تهران: جامی.

_____ . ۱۳۸۷. روان‌شناسی ضمیر ناخودآگاه. ترجمه محمدعلی امیری. چ ۵. تهران: علمی و فرهنگی.

_____ . ۱۳۸۹ الف. انسان و سمبول‌هایش. ترجمه محمود سلطانیه. چ ۷. تهران: جامی.

_____ . ۱۳۸۹ ب. انسان در جست‌وجوی هویت خویشتن. ترجمه محمود بهفروزی. چ ۴. تهران: جامی.

References

- Amīrqāsemī, Mīnū. (2012/1391SH). *Dar-bāre-ye qesse-hā-ye ostūre 'ī*. Tehrān: Markaz.
- Anvarī, Hasan. (2003/1382SH). *Farhang-e bozorg-e soxan*. Vol. 1. 2nd ed. Tehrān: Soxan.
- Armstrong, Karen. (2011/1390SH). *Tārīx-e moxtasar-e ostūre (A short history of myth)*. Tr. by Abbās Moxber. Tehrān: Markaz.
- Avestā*. (1994/1375SH). Tr. by Jalīl Dūstxāh. Vol.1-2. Tehrān: Morvārīd.
- Boxtom, Sardār. (2011/1390SH). *Tahlīl-e ravān-šenāsī-ye qesse-hā va matal-hā-ye kordī-ye kermānšā bā tekīye bar nazarīye-ye nāxodāgā*. Gīlān: Gīlān University
- Campbell, Joseph. (2010/1389SH). *Qahremān-e hezār čehre (the hero with a thousand faces)*. Tr. by Šādī Xosrowpanāh. 4th ed. Mašhad: gol-e Āftāb.
- Chevalier, Jean & Alain Gheerbrant. (2005/1384SH). *Farhang-e namād-hā (dictionnaire des symbols)*. Vo1. 3. Tr. by Sūdābe Fazāyelī. Tehrān: Jeyhūn.
- _____ (2009/1388SH). *Farhang-e namād-hā (dictionnaire des symbols)*. Vo1. 2. Tr. by Sūdābe Fazāyelī. Tehrān: Jeyhūn.
- Cooper, J. C. (2000/1379SH). *Farhang-e mosavvar-e namād-hā-ye sonnatī (an illustrated encyclopedia of traditional symbols)*. Tr. by Malīhe Kərbāsīyān. Tehrān: Faršād.
- Eliade, Mircea. (2007/1386SH). *Češm-andāz-hā-ye ostūre (Aspects du myth)*. Tr. By Jalāl Sattārī. 2nd ed. Tehrān: Tūs.
- Elwell-Sutton, Laurence Paul. (1388/2009SH). *Qesse-hā-ye mašdī galīn xānūm (Die erzählungen der masdi galin hanom)*. ed. by Ulrich Marzolph. With the effort of Āzar Amīr Hosseinī et al. 6th ed. Tehrān: Markaz.
- Gari, Joun. (1999/1378SH). *Šenāxt-e asātīr-e xāvar-e nazdīk (near eastern mythology)*. Tr. by Mohammad Hossein Bājelān Farroxī. Tehrān: Asātīr.
- Habībī, Parīsā. (2015/1394SH). “Bāzyābī-ye teke-hā-ye mām-e mīhan dar še'r-e hāfez”. *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehran Branch. No.41. Pp.105-140.
- Hinnells, John. (2004/1383SH). *Asātīr-e īrān (Persian mythology)*. Tr. by Mohammad Hossein Bājelān Farroxī. Tehrān: Asātīr.
- Jung, Carl Gustav. (1989/1368SH). *Čahār sūrat-e mesālī (four*

- archetypes). Tr. by Parvīn Farāmārzī. Mašhad: Āstān-e Qods-e Razavī. _____ . (1992/1371 SH). *Xāterāt, Ro 'yā-hā, Andīše-hā* (memories dreams reflections). tr. by Tr. by Parvīn Farāmārzī. Mašhad: Āstān-e Qods-e Razavī. _____ . (2 010/1389 SH.A). *Ensān va sanbol-hā-yaš* (man and his symbols). Tr. by Mahmūd Soltānīye. 7th ed. Tehrān: Jāmī. _____ . (2003/1382 SH.B). *Ravān-šenāsī va dīn* (psychologie et religion). tr. by Fo'ād Rohānī. Tehrān: Elmī va Farhangī. _____ . (2003/1382SH.A). *Tahlīl-e ro 'yā* (dream analysis). Tr. by Rezā Razāeī. 2nd Tehrān: Afkār. _____ . (2006/1385 SH). *Moškelāt-e ravānī-ye ensān-e modern* (problems de l'ame modern). Tr. by Mahmūd Behfīrūzī. Tehrān: Jāmī. _____ . (2008/1387 SH). *Ravān-šenāsī-ye zamīr-e nāxodāgāh* (uber die psychologie des unbewussten). Tr. by Mohammad Alī Amīrī. 5th ed. Tehrān: Elmī va Farhangī. _____ . (2010/1389 SH.B) *Ensān dar jost-o-jūye hovīyat-e xīstān* (selected works). Tr. by Mahmūd Behfīrūzī. 4th ed. Tehrān: Jāmī. Lāhījī, Šahlā and Mehrangiz Kār. (1993/1371SH). *Šenāxt-e hovīyat-e zan-e irānī*. Tehrān: Rošangārān. Ma'āfi Madanī, Sepīde. (2011/1390SH). *Barresī-ye nešāneī-ye afsāne-hā-ye māzandarān*. Māzandarān: University of Babol Payām nūr. Marzolph, Ulrich. (2009/1388SH). Intro. On *Qesse-hā-ye mašdī galīn xānūm* (Die erzählungen der masdi galin hanom). 6th ed. Tehrān: Markaz. Meqdādī, Bahrām. (1999/1378SH). *Farhang-e estelāhāt-e naqd-e adabī*. Tehrān: Fekr-e Rūz. Mīršokrāeī, Mohammad & Alī Rezā Hassanzāde. (2003/1382SH). *Zan va farhangh*. Tehrān: Ney. Najafī, Abolhassan. (2008/1387SH). *Farhangh-e fārsī-ye āmiyāne*. 2nd ed. Tehrān: Nīlūfar. Odajnyk, V. Walter. (2009/1388SH). *Jung va siyāsāt* .

Tr. by Alī Rezā Tayyeb. 2nd ed. Tehrān: Ney. Palmer, Michael. (2009/1388SH). *Freud, jung va dīn*. Tr. by Mohammad Dehqānpūr. Qolām Rezā Mahmūdī. 2nd ed. Tehrān: Rošd. Pūrafkārī, Nosratollā. (1994/1373SH). *Farhang-e jāme'-e ravān-šenāsī -ravān-pezeškī*. Vol. 1. Tehrān: Farhang-e Mo'āser. Safarī, Jahāngīr & Mehrān Moradi. (2007/1386SH). "Barresī-ye kohan-olgū-ye mādar-e mesālī dar še'r-e sohrāb-e sepehrī". *Dāneškade-ye*

- Adabiyāt va olūm-e Ensānī-ye Mašhad Journāl*. No 157. Pp. 57-84.
Safīzāde, Fārūq. (2004/1383SH). *Tāle' bīnī-ye āriyāeī*. Tehrān: Āšiyāne-ye Ketāb.
- Šamīsā, Sīrūs. (2004 /1383 SH). *Dāstān-e yek rūh*. 6th ed. Tehrān: Ferdows.
- _____. (2009 /1388 SH). *Naqd-e adabī*. 3rd ed. Tehrān: Mītrā Sattārī, Jalāl. (2002/1381SH). *Ostūre va ramz dar andīše-ye mircea eliade*. Tehrān: Markaz.
- _____. (2009/1388SH). *Sīmā-ye xānevāde dar farhang-e īrān*. 5th ed. Tehrān: Markaz.
- Segāl, Robert Alan. (2010/1389SH). *Ostūre (myth)*. Tr. By Farīde Farnūdfar. 2nd ed. Tehrān: Basīrat.
- Snoeden, Ruth. (2011/1390SH). *Xod āmūz-e jung*. Tr. By Nūr al-dīn Rahmāniyān. 4th ed. Tehrān: Āšiyān.
- Sarkārātī, Bahman. (2000/1378SH). *Sāye-hā-ye šekār šod-e*. Tehrān: Qatre.
- Taraqī, Golī. (2008/1387SH). *Bozorg bānū-ye hastī*. 2nd ed. Tehrān: Nīlūfar.
- Xadīš, Pegāh. (2008/1387SH). *Rīxt-šenāsī-ye afsāne-hā-ye jādūeī*. Tehrān: Elmī va Farhangī.
- Yāvārī, Hūrā. (1995/1374 SH). *Ravān-kāvī va adabiyāt*. Tehrān: Tārīx-e Īrān.